
Meget koselig hytte m/   5 soverom 
og anneks med flott peis. Vei frem, 
innlagt strøm, vann og avløp samt 
pent opparbeidet uteområde
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Meget koselig hytte med 
5 soverom og anneks med  
flott peis. Pent uteområde

Veldig koselig hytte med god plass til storfamilien eller til besøk av 
venner. 

Plassen ligger fint til i nærheten av Breisethytta og akebakke, du kan 
spenne på deg skia på hytta og skli over myra til pent oppkjørte 
skiløyper. Løypenettet finner du på skisporet.no og kan føre deg på 
mange lange eller kortere turer, Sveinsbu, Raje/    Skrim og Heia er noen. 
På sommeren er det flere merkede stier du kan følge i den fine 
naturen. Du behøver ikke gå langt for å komme til mindre vann hvor du 
kan bade eller fiske (husk fiskekort). 

Hytta inneholder bl.a. 5 soverom og åpen spisestue/    stue med utgang 
til delvis overbygget veranda. Verandaen strekker seg over tre sider av 
hytta slik at du kan flytte deg etter solen, sitte i le eller følge med på 
barna som leker ute. Anneks med gulvvarme og stor peis.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 60 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 410 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 3 263,‑
Selger:	 Annie Vera Martinsen
	 Kåre Ingvar Martinsen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1982
BRA‑i/    BRA Total	  89/    110 kvm
Tomtstr.:	 Punktfeste
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./    bnr./  fnr.	 Gnr. 436, bnr. 1, fnr. 38
Oppdragsnr.:	 1306240122

Monica Bakken
Fagansvarlig MNEF

Mobil	 975 54 901
E‑post	 monica.bakken@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Notodden
Storgata 22, 3674 Notodden. TLF. 975 54 901
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 89 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 110 m²
TBA: 67 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 89 m² 
BRA‑e: 6 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
67 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 15 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑e utgjør vedbod og bod ved inngangsparti.
TBA er fastsatt noe skjønnsmessig på grunn utforming av konstruksjonen.
Det er etablert en delvis isolert bod under hytten mot øst.
Dette arealet er ikke målerverdig, men gulvarealet utgjør ca. 7 m2. Arealet er fastsatt  
noe skjønnsmessig på grunn av synlig fjell i rommet.

Arealet i dette annekset/    lysthuset er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på  
grunn av utforming/    innredning av rom/    bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt  
omtrentlig og skjønnsmessig.

Arealet er oppmålt innenfor omsluttende vegger. BRA (Bruksareal)
Målingene er gjort med avstandslaser med en nøyaktighet på +/    ‑ 1.5 mm.
Tallene er avrundet etter gjeldene regler, noe som kan gi avvik. Er arealet vesentlig/    
avgjørende for et kjøp, må kjøper selv sørge for kontrollmåling før budgivning. 
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Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Tomten er punktfestet. Tomten er pent opparbeidet med plen, beplantning, bærbusker  
og hellelagt sti med bro fra gruset parkering.

Transport av festekontrakt krever godkjennelse fra bortfester, og det er en forutsetning  
for salget at bortfester gir godkjennelse. 

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt. Inngjerding av areal rundt bebyggelsen er ikke tillatt.

Årlig festeavgift
Kr 3 263

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra 15.05.1982.

Regulering av festeavgift
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
Etablering av minirenseanlegg og innleggelse av vann og avløp. I følge eier pågikk  
arbeidet fra 2012‑2015. Vindu på ett soverom er byttet. 
1987 Oppføring av tilbygg, (råbygg) ferdigstilt. I følge eier pågikk arbeidet fra  
1987‑1992. 

Parkering
Det er plass til biler på privat vei rett ved hytta. Veg/     parkering til brøyta på vinterstid  
(ligger inne i nåværende brøyteavtale).
Parkeringen er avtalt med grunneier, tinglyst. Usikkert om det skulle vært søkt  
kommunen.

Forsikringsselskap
Gjensidige Forsikring

Polisenummer
87458139

Radonmåling
I følge tilstandsrapport er radonmåling ikke nødvendig da hytta står på pilarer med god  
gjennomlufting. Ved utleie kan det likevel være standardkrav til radonmåling.
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Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming samt vedfyring. 
Varmekabel i gulv på bad og i anneks. Vedovn i stue og peis i anneks. Ellers  
panelovner.

Energikarakter og ‑farge
G, Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Eier har energimerket boligen og komplett energiattest fås ved  
henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 350 000

Kommunale avgifter
Kr 7 490

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Eiendomsskatt, renovasjon og feieavgift. 

10 Grytefjellvegen 26



Formuesverdi 
Kr 439 096

Formuesverdi år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale avgifter, festeavgift samt vei, vann  
og avløp påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/    brensel, forsikring,  
innvendig/    utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett. 
Det foreligger også frivillig, men anbefalt kontingent til vel‑ og løypelaget på hhv. kr 250  
og kr 600. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 436, bruksnummer 1, festenummer 38 i Notodden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4005/     436/     1/     38:
12.07.1982 ‑ Dokumentnr: 2265 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 80 år 
ÅRLIG AVGIFT NOK 1,000 
LEIEN KAN REGULERES 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 725781 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0822 Gnr:36 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 597834 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3808 Gnr:436 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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04.04.2014 ‑ Dokumentnr: 278424 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4005 Gnr:436 Bnr:1 
Bestemmelse om parkering 
Bestemmelse om vannledning 

Ferdigattest/    brukstillatelse
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